ESTADO DA BAHIA

        CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, torna público
e dá ciência, que será aberto no dia  18 de Dezembro de 2017,
às 09:00 (nove) horas, o Processo Licitatório nº. 11/2017, na
Modalidade Carta Convite 07/2017, para Computadores,
Impressoras, Transformadores de Energia e Armário de
metal, para suprir as necessidades dessa Casa Legislativa. Os
interessados em adquirir o Edital, poderão obtê-lo na Avenida 02
de Julho, nº. 771 - Centro, Baixa Grande – Bahia, no horário das
08:00 às 13:00 horas, de segunda à sexta-feira ou pelo site:
www.camarabaixagrande.ba.gov.br

Baixa Grande, 11 de Dezembro de 2017.

                     __________________________________

JOÃO GUALBERTO DE ARAÚJO NETO
 Presidente da Comissão de Licitação